Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
                Николаевского муниципального района Хабаровского края

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    Р.п. Многовершинный
  29.07.2016                                                                                                             № 58-па

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

Руководствуясь решением комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 29.07.2016 № 4  об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, в связи с нормализацией обстановки по подаче хозяйственно-питьевой воды, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» с 29 июля 2016 года.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» 18 июля 2016г. № 54-па «О приведении органов управления и сил РСЧС в  режим чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения и в сборнике нормативно-правовых актов городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования   ( обнародования).

И.о. главы администрации                                                                              Л.Ю. Бабич